
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Gniezno do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z poźn. zm.) oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r., poz.572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Rafała Skweresa – Kierownika Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Spraw 
Lokalnych Urzędu Gminy Gniezno do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych we wszystkich sprawach należących do 
właściwości Wójta Gminy Gniezno w czasie nieobecności Wójta Gminy Gniezno i Sekretarza Gminy Gniezno. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1591445-8713-4D3E-BFA0-52A267A65E9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


